
01 対馬市総合福祉保健センター受水槽改修工事

- ( - )

不適格

辞退

落札

（最低制限価格未満）

10,700,000

辞退

10,600,000

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

兵 頭 廣 信長崎県対馬市峰町佐賀４７８

（株）兵頭 代表取締役

入 札 執 行 日

¥10,340,300

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   兵頭　廣信

最 低 制 限 価 格

長崎県対馬市上県町飼所９１３

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥10,600,000¥11,660,000

代表取締役

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

代表取締役

大 浦 由 利 子

糸 瀬 清 次 郎

（有）誠進

商 号 又 は 名 称

（株）対陽建設

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

10,333,300

入札金額
随意契約 結果

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）兵頭   

長 瀬 安 子

令和7年3月31日限り

工 事 名

令和7年2月18日  午前10時0分
入 札 結 果

対馬市総合福祉保健センター受水槽改修工事

代表取締役（有）東亜工業

¥11,138,000

-

一 覧 表

3

4



02 佐奈豊トンネル補修工事

- ( - )

不適格

落札

辞退

辞退

（最低制限価格未満）

5,555,000

5,161,000

5,176,000

5,174,500

5,177,700

辞退

辞退

5,171,000

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市峰町三根４４６－１

長崎県対馬市厳原町椎根４２４－２

桐谷建設

秋 永 伸

代表取締役

桐 谷 勇 人

代表者

（有）誠進

長崎県対馬市上県町飼所９１３ 糸 瀬 清 次 郎

長崎県対馬市厳原町東里１－３

代表取締役

犬 束 俊 介長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

（株）ライフ工業 代表取締役

対馬道路サービス（株）

（有）佐伯建設

長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

代表取締役

長崎県対馬市上県町久原４１３

井 幸 登

佐 伯 恒 彦

（有）中部緑化土木 代表取締役

入 札 執 行 日

¥5,157,200

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表者   西山　敏明

最 低 制 限 価 格

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥5,161,000¥5,677,100

代表取締役

長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

代表者

長 瀬 安 子

西 山 敏 明

西山工務店

商 号 又 は 名 称

（有）東亜工業

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

5,147,000

入札金額
随意契約 結果

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

西山工務店   

野 田 健 二

対馬市上県町女連地内

令和7年3月31日限り

工 事 名

令和7年2月18日  午前10時20分
入 札 結 果

佐奈豊トンネル補修工事

代表取締役峰友建設（有）

¥5,581,000

-

一 覧 表

3

4

7

8

9

5

6



03 市道烏帽子岳線道路災害防除工事（２工区）

- ( - )

辞退

落札

辞退

3

4

7

5

6

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ハラダ   

松 尾 裕 矢

対馬市豊玉町糸瀬地内

令和7年3月31日限り

工 事 名

令和7年2月18日  午前10時40分
入 札 結 果

市道烏帽子岳線道路災害防除工事（２工区）

支店長西部道路（株）

¥6,154,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

¥5,970,000¥6,567,000

支店長

長崎県対馬市厳原町東里１－４

代表取締役

星 野 光 圀

小 宮 量 浩

対馬支店

（株）小宮建設

商 号 又 は 名 称

星野建設（株）

対馬支店

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

6,093,000

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥5,705,400

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   原田　繁盛

最 低 制 限 価 格

対馬支店 主 藤 庄 八 郎長崎県対馬市厳原町久田６０７－１

大石建設（株） 支店長

（株）中原建設

（株）昭大建設

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８２３

原 田 繁 盛

糸 瀬 三 代 喜

（株）ハラダ 代表取締役

中 原 康 博

代表取締役

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町佐須奈乙８６８－
２

6,067,000

6,022,600

辞退

5,970,000

6,089,000

辞退



04 浜久須地区自然災害防止工事

- ( - )

辞退

辞退

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

不適格

辞退

辞退

辞退

2,680,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町大船越６９３－
イ１１

長崎県対馬市厳原町豆酘５９８

三 槻 由 介

（有）三成 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝７７６ 辞退

浜 辺 重 実

梅 野 太 徳

（有）三國総業 代表取締役

長崎県対馬市厳原町曲３８６ 辞退

（株）浜商地建 代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位２０８８－３７ 辞退

小 宮 聖 司

（株）対馬建設 代表取締役

長崎県対馬市上県町瀬田１３０ 2,513,000
（最低制限価格未満）

勝栄建設（株）

長崎県対馬市厳原町尾浦２４６－１

田 中 俊 勝

代表取締役

阿 比 留 亀 男

代表取締役

宮原住宅産業 長崎県対馬市上県町佐須奈甲４２３－
１ 宮 原 保 時

－１

代表者

（株）武屋

武 田 勝 俊

代表取締役

阿 比 留 直 美１

（株）シー・アイ・シー・みつしま 代表取締役

田中建設（株）

源建設

長崎県対馬市厳原町阿連３９０

代表者

長崎県対馬市厳原町小浦１０４－２２

山 口 美 津 子

熊 本 源 治

（有）旭建設 取締役

入 札 執 行 日

¥2,515,400

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   村瀬　裕亮

最 低 制 限 価 格

長崎県対馬市豊玉町仁位１２３４－４

¥2,680,000¥2,948,000

代表取締役

長崎県対馬市厳原町久田７８９－１

代表取締役

植 木 弘 文

村 瀬 裕 亮

村瀬水道土木（有）

商 号 又 は 名 称

（株）対馬機工

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

辞退

入札金額
随意契約 結果

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

村瀬水道土木（有）   

中 村 三 代 治

対馬市上対馬町浜久須地内

令和7年3月31日限り

工 事 名

令和7年2月18日  午前11時0分
入 札 結 果

浜久須地区自然災害防止工事

代表者大建工務店

¥2,707,000

-

一 覧 表

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



04 浜久須地区自然災害防止工事

所 在 地商 号 又 は 名 称
1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

入札金額
随意契約 結果代 表 者

辞退小 嶋 益 喜

（有）ＳＴＯＮＥ・ＭＡＳＯＮ 代表取締役

長崎県対馬市厳原町小浦４１０ 辞退15



05 対馬市配水管漏水調査委託

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県長崎市岡町７－６－１０１

長崎県諫早市高来町小船津８３－５

辞退辞退

阿 比 留 人 美

代表取締役

長崎営業所 山 﨑 裕 二

（株）オオバ 所長長崎県長崎市大黒町７－１０ ワタナベ
ビル

辞退 辞退

辞退

辞退

失格

辞退

4,100,000
（株）オキローボ

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

日 高 泰 邦

代表取締役

中 山 英 介

所長

（株）対馬機工 長崎県対馬市厳原町久田７８９－１

植 木 弘 文

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

代表取締役

長崎営業所

（株）八興電設

長崎営業所

辞退

落札4,000,000

辞退

田 平 俊 彦

長崎県長崎市三原２－２４－８（株）テスコム 所長

（有）対馬ビルサービス

（同）亀信電気水道

長崎県長崎市川平町２８１－１　グレイ
ス川平２０２

代表社員長崎県対馬市厳原町中村５６９

辞退

岩 永 美 惠 子

朽 木 友 祐

9,800,000

（株）イワナガ 代表取締役

¥4,168,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥3,361,158

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札

所長   田平　俊彦

最 低 制 限 価 格

代表取締役メディアシステム（株）

長崎県長崎市家野町２４－２

¥4,000,000¥4,400,000

4,080,000

4,050,000
代表取締役長崎県長崎市小江原３－２３－１

代表取締役

古 賀 裕 也

田 代 康 孝

ジオサーチ（株）

商 号 又 は 名 称

（株）ライフライン

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対 象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）テスコム   長崎営業所

結 果

南 里 佳 彦 4,100,000

対馬市一円

令和7年3月31日限り

業 務 名

令和7年2月18日  午前11時20分
入 札 結 果

対馬市配水管漏水調査委託

3

4

7

8

9

10

11

5

6


